UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-SXD    Bình Định, ngày       tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao nhiệm vụ và ủy quyền tổ chức lập Đề án phát triển cấp nước

tỉnh Bình Định giai đoạn 2023 – 2030, tầm nhìn đến năm 2035

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

Căn cứ Quyết định số 91/2022/QĐ-UBND ngày 29 tháng 12 năm 2022

của UBND tỉnh Bình Định về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Xây dựng;

Căn cứ Báo cáo số 69/BC-BCĐCNAT ngày 29 tháng 7 năm 2022 của Ban

Chỉ đạo cấp nước an toàn tỉnh Bình Định về việc báo cáo tình hình triển khai Kế

hoạch cấp nước an toàn và chống thất thoát, thất thu nước sạch tỉnh Bình Định

giai đoạn 2020 -2022;

Thực hiện Văn bản số 4600/UBND-KT ngày 11 tháng 8 năm 2022 của

UBND tỉnh Bình Định về việc triển khai kế hoạch cấp nước an toàn và chống

thất thoát, thất thu nước sạch tỉnh Bình Định;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao nhiệm vụ và ủy quyền cho Ban Quản lý dự án đầu tư theo

hình thức đối tác công tư và dự án đầu tư có sử dụng đất tổ chức lập Đề án phát

triển cấp nước tỉnh Bình Định giai đoạn 2023 – 2030, tầm nhìn đến năm 2035

(Đề án).

Ban Quản lý dự án đầu tư theo hình thức đối tác công tư và dự án đầu tư có

sử dụng đất có nhiệm vụ:

1. Tổ chức quản lý, lựa chọn, ký hợp đồng với đơn vị tư vấn để thực hiện

các công tác liên quan đến việc lập và Công bố Đề án;

2. Theo dõi, đôn đốc tiến độ thực hiện lập Đề án;

3. Giúp Chủ đầu tư lập thủ tục trình cấp có thẩm quyền thẩm định và phê

duyệt Đề án;

4. Lập thủ tục thanh, quyết toán chi phí tư vấn lập Đề án.

Điều 2. Trưởng ban Ban Quản lý dự án đầu tư theo hình thức đối tác công

tư và dự án đầu tư có sử dụng đất thực hiện nhiệm vụ và quyền hạn do Giám đốc

Sở giao tại Điều 1 theo đúng quy định, chịu trách nhiệm trước Giám đốc Sở và

pháp luật theo nhiệm vụ được giao và quyền hạn được ủy quyền.

2

Quá trình tổ chức thực hiện quản lý lập Đề án thường xuyên báo cáo Giám

đốc Sở để theo dõi và thực hiện nhiệm vụ của Chủ đầu tư.

Điều 3. Trưởng ban Ban Quản lý dự án đầu tư theo hình thức đối tác công

tư và dự án đầu tư có sử dụng đất, Chánh Văn phòng Sở, Trưởng Phòng Hạ tầng

kỹ thuật, Trưởng các phòng, ban thuộc Sở chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);

- Kho bạc Nhà nước tỉnh (để phối hợp);

- Sở Tài chính (để phối hợp);

- Lãnh đạo Sở;

- P.HTKT;

- Ban QLDA PPP-SDĐ;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Viết Bảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T17:59:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tạ Phương Trung<trungtp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-16T12:25:05+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T14:37:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T14:37:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T14:38:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T14:39:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!